GENEL FIYAT ANALIZI

Poz No

Analizin Ad1

Olcii
Birimi

Y.17.031/A

Ocaktan ¢aplanmis moloz tas1 ile 200 dozlu ¢imento hargli kargir ingaat yapilmasi

m3

Sira, mozayik veya karisik sekilde oriilen.

Poz No

Tanimi

Olcii
Birimi

Miktar1

Birim
Fiyati

Tutar1

Bolim
Toplami1

08.026(Y)
10.003(Y)

01.013
01.213
01.501

03.520(Y)

Malzeme

Ocakta ¢aplanmis moloz tag

200 Kg ¢imento dozlu har¢ yapilmasi

iscilik

Yapilmasi ve goriinen yiizeylerin temizlenmesi

Duvarci ustast
Duvarci usta yardimcisi
Diiz is¢i

Insaat yerindeki yiikleme, bosaltma, yatay ve
diisey tasima i¢in her nevi makine karsiligi

Kazic yiikleyici (100 HP)

Malzeme ve Igsilik Tutar1 = A
(Sab. Cal. Sehb. Malz. Ind. Diizeni Haric)

Sab. Cal. Sehb. Malz. ind. Diizeni Karsilig1 %
3
(0,030 x A)

Ara Toplam

Malzeme ve Is¢ilik Tutar :
%25 Miiteahhit genel giderleri ve kari :
1 m3 Fiyat1:

m3

m3

Sa
Sa
Sa

Sa

1,1
0,25

1,25
L5

0,1

55,74
80,15

10,85
8,10
7,95

91,08

61,3140
20,0375

13,5625
12,1500
7,9500

9,1080

124,12

3,72

127,84

127,84

31,96

159,80




